П Р И К А З

       от 31.08.2023 г.        с.  Веселовка            № 261

Об утверждении годового плана,

ВСОКО МБОУ «Веселовская средняя школа

имени Амет-Хан Султана»

на 2023-2024 учебный год

  В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Устава муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Веселовская средняя школа имени дважды Героя

Советского Союза Амет-Хан Султана» утверждённого постановлением администрацией

Сакского района Республики Крым от 13.08.2021г. №323,

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2023 г.:

1.1. «Годовой план работы МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан

Султана» Сакского района Республики Крым на 2023-2024 уч.год.

1.2. План работы МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан Султана»

Сакского района Республики Крым на 2023-2024 уч.год.

1.3.  План ВСОКО на 2023/2024 учебный год.

1.4. План ВШК на 2023-2024 уч.г.

2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности «Годовой план работы

МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан Султана» Сакского района

Республики Крым на 2023-2024 уч.год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Э.Б. Аджигапарова

Ознакомлены:

                                         ____________      Э.И. Джемилева      _________ 2023 г.

                    ____________      Д.Ш. Минасова        _________ 2023 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА АМЕТ-ХАН СУЛТАНА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296515, Республика Крым, Сакский район, с. Веселовка, пер. Школьный д. 1А

ОГРН 1159102005743  ИНН 9107005209

тел./факс  (06563) 97-44-4, е-mail: ves.schckola@.yandex.ru

mailto:ves.schckola@.yandex.ru